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del Ecuador
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K COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2019 Entidad: 283-0000-0000 CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE
No. CUR: 2138 Tipo Registro: DEV DISCAPACIDADES
Monto: 320,00
IVA: 0,00
Sub Total: 320,00
Retenciones IVA: 0,00
~ Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 320,00
ESCALANTE RODRIGUEZ INGRIS YISIMIA: Viaticos a Quito desde el 18 al
R L 23-09 para asistir al Taller Socializacién de la Guia sobre los Derechos
Estado: APROBADO Descripcion:  geyales y Reproductivos y Vida y Taller Nacional sobre derechos
Cuenta Monetaria No.: 2110007340 sexuales y vida libre de violencia , autorizacion Memorando Nro.
1 N
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
\ J
([ cCta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSOS FISCALES 25/10/2019 320,00 0.00
\ Sub - Total 320,00 0,00 )
| Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 320,00




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 283 | CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE DISCAPACIDADES L Reporte ] rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
Ui Gases 0000 024 |010 2019 2138 2130
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CONADIS-CT-2019-0174-M 844

oads Siinin RPA RTO DEV
Hugishio: DEVENGADO Cate OTROS GASTOS | | |

Cuenta
Banco: Monetaria: | | —l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1710708775 |ESCALANTE RODRIGUEZ INGRIS YISIMIA ' I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00

IVA 0.00

SUB - TOTAL 320.00

RETENCIONES IVA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

TOTAL A PAGAR 320.00

SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES

ESCALANTE RODRIGUEZ INGRIS YISIMIA: Viaticos a Quito desde el 18 al 23-09 para asistir al Taller Socializacion de la Guia sobre los
Derechos Sexuales y Reproductivos y Vida y Taller Nacional sobre derechos sexuales y vida libre de violencia , autorizacion Memorando

Nro. CONADIS-TP-2019-0767-M.

DESCRIPCION:

0
2019
b2l
J‘S”‘
DATOS APROBACION
L~
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: / /
APROBADO
FECHA:
24/10/2019 Js@z

I".‘mcauunrm Responsable Dhrector Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 283 | CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE DISCAPACIDADES I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 023 |010 2019 2130 2130
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CONADIS-CT-2019-0174-M 844
RPA RTQ DEV
<o COMPROMETIDO e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | I Monetaria: I I I
SOHIGILbARIE GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: I 1710708775 IESCALANTE RODRIGUEZ INGRIS YISIMIA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 08C1 €01 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: ESCALANTE RODRIGUEZ INGRIS YISIMIA: viaticos a la ciudad de Quito desde el 18 al 23 de septiembre de 2019 para asistir al Taller

Socializacion de la Guia sobre los Derechos Sexuales y Reproductivos y Vida, solicitado mediante Memorando Nro. CONADIS-TP-2018-
0767-M, de fecha 21-10-2018.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA: / o L_\/

24/10/2019
Funcionario Responsable \i.%u Financicro




CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE DISCAPACIDADES

FOORMULARIO LIQUIDACION DE LICENCIA CON REMUNERACION - MRL-2016-0165

& ¢
BV

anticro| |
uquiacion| x |

CERTIFICACION

:LABORADO POR:

APROBADO POR:

JBSERVACIONES:

218

DATOS DEL BENEFICIARIO I DETALLES COMISION
No 200 ARNO: 2019
NUMERO DE
CONADIS-TP-2019-0767-M : P
SO!ICITUD/INFORME: DS SEFTIEMBRE
FECH A DE RECEPCION EN UNIDAD
F martes, 22 de octubre de 2019 DIA: DEL 18 AL 23
NO VIBRE: ESCALANTE RODRIGUEZ INGRIS YISIMIA PROVINCIA: PICHINCHA
CELULA; 1710708775 CIUDAD: auIto
PU STO SERVIDOR PUBLICO 4 TRANSPORTE AEREC:
TRANSPORTE TERRESTRE: X
.
CANTIDADES L CALCULO ECONOMICO PREVIO J
VIATICOS : ] SUBTOTAL VIATICOS: 320,00
SUBTOTAL: 320,00 A)
VALOR A SER JUSTIFICADO EN COMISION G0
{70%): o
(+}
(+}
NUMERC DE

C) IC UAL AL VALOR TOTAL LIQUIDADO POR RECIBIR AL SERVIDOR

, (+)
‘ 4 (+)
R 4
il L g
\/ B)
A) V \LORES POR CONCEPTO DE \"i"(ﬂs POR EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS
B) V \LORES A FAVOR DEL FUNCIONARIO POR GASTOS INCURRIDOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS c)

LIQUIDACION

VALOR JUSTIFICADO VIATICOS:

VALOR A FAVOR DEL FUNCIONARIO

SIN JUSTIFICACION (30%):

ANTICIPO:

A FAVOR DEL
FUNCIONARIO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

DETALLE DE PARTIDAS
PRESUPUESTRIA

REPOSICION DE GASTOS -
COMBUSTIBLE:

REPOSICION DE GASTOS -
TRANSPORTE TERRESTRE:

REPOSICION DE GASTOS -
TRANSPORTE AEREO:

REPOSICION DE GASTOS -
TAXIS/MOV. AEROPUERTO:

REPOSICION DE GASTOS - PEAJIES

PARQUEADEROS:

ANTICIPC PAGO DE PEAJES:

REPOSICION A FAVOR DEL
FUNCIONARIO

TOTAL LIQUIDADO POR RECIBIR

370,00

96,00

320,00 «

VALORES
CERTIFICADOS

320,00
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Memorando Nro. CONADIS-TP-2019-0767-M

Esmeraldas, 21 de octubre de 2019

PARA: Sr. Ing. Carlos Xavier Valencia Gangotena
Director Administrativo Financiero, Subrogante

ASUNTO: alcance Memorando Nro. CONADIS-TP-2019-0680-M Esmerf;ldas 4 de

septiembre de 2019 Wornict [Q Ao {UQ' {OCI ) de
Cm);):( prese sia phRrvadaes
: . . 2 24 ~(© - %_@\G’
= De mi consideracion:

Por error involuntario y confusion en el formulario del plan de viaje e informe coloque
el memorandum conadis TP-2019-0 647-M por el memoriandum Conadis TP -2019
-0646

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Ingris Yisimia Escalante Rodriguez .
ANALISTA DE TRANSVERSALIZACION Y PARTICIPACION 1 r :
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INGRIS YISIMIA
ESCALANTE
RODRIGUEZ

Direccion: Av. 10 de Agosto N37-193 entre Villalengua y Carondelet  Coédigo Postal: 170508 / Quito - Ecuador

o R . —— Teléfono: 583-2 2459-243  www.consejodiscapacidades.gob.ec /1
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No. de SOLICITUD DE PAGO | UNIDAD REQUIRENTE REMITENTE = L
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ads. Cora
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DESCRIPCION DEL PAGO: T :Lé(ma Ho. Coundsrek. i ]a cSidad. de er.&) /
: —
UNIDAD FINANCIERA |
~ 1.-CONTROL PREVIO COMPROMETIDO -
FECHA HORA FIRMA- s ' OBSERVACIONES
RECEPCION ( //‘ ; .
8] FECHA HORA ~ CUR |  OBSERVACIONES | FIRMA DECONFORMIDAD
PROCESO ’ - (\
0710299 Jj- 34 J [3V Vol
2.- COMPROMETIDO
’ FECHA HORA FIRMA - OBSERVACIONES : /|
RECEPCION = : /
FECHA HORA CUR OBSERVACIONES FIRMA DE GONFORMIDAD
PROCESO - ; 7 ' 7
2440-204 | qh 3| 2129 | /4
- 3.- DEVENGADO/RDP : _ L/
FECHA HORA FIRMA OBSERVACIONES
RECEPCION
FECHA HORA CUR/S |~ OBSERVACIONES FIRMA DE CONFORMIDAD
PROCESO ‘
et | )l 0 21373 / / § ot
4 Aumngzfon DEPAGO :
~ FECHA HORA / FIRMA DE AUTORIZACION
24-10~ 2019 16 @ M/ / OBSERVACIONES
5.-PAGODO ' -
RECEPCION / FECHA HORA : _ FIRMA
PROCESO

" ©  DEVOLUCIONES INTERNAS, EXTERNAS

SERVIDOR MOTIVO

ARCHIVO PASIVO
No. de Hojas foleadas:
No. de Carpeta:

Fecha:
Firma:




CONSEJO NACIONAL PARA LA
IGUALDAD DE DISCAPACIDADES

P DIRECCION )
ared

A ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Onb\ﬁ -
2 6 SEP : 2019‘ Memorando Nro. CONADIS-TP-2019-0680-M

ecibido por: Q;A " Esmeraldas, 24 de septiembre de 2019

sranneas L Y e P T T T T ]

Motatis Cl /b@

PARA: Sra. Mgs. Maria Gabriela Barahona Paz y Mifio
Coordinador(a) Técnico(a)

ASUNTO: Informe de la Comision a la ciudad de Quito al Taller para el Abordaje y
Socializacion de la "Guia Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Vida
Libre De Violencia Para Personas Con Discapacidad" y "Taller Nacional
Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Una Vida Libre de Violengfi
en Adolescentes y Jovenes con Discapacidad". 0?5*

00'

‘“ %‘ ‘\‘.\\:“&:‘\1:

De mi consideracion: %“w\% s

o \l\.\\:“ﬁ;ﬁ A r
1.- DELEGADO INSTITUCIONAL: -
Nombre: Ingris Yisimia Escalante Rodriguez IF%—ET@ RECEPCION DE DOCUMERTES
Lugar: Quito It 1 UNIDAD FINANCIERA
Fecha de Comision: Del 18 al 23 de septiembre del 2019 =
Transporte: Aéreo | t“l Las

2.- ANTECEDENTES:

Mediante memorando N° CONADIS-CT-2019- 160-M de fecha 05 de septiembre del
2019 enviado por la Mgs. Gabriela Barahona Coordinadora Técnica, a la Dra. Pilar
Merizalde Secretaria Técnica expresa:

. “Como es de su conocimiento, durante el mes de Octubre del presente afio, se realizard
una intervencion territorial para capacitar a lideres con discapacidad sobre la “Guia
sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Vida Libre de Violencia para Personas con
Discapacidad”, para un posterior abordaje y difusion conjunio entre CONADIS y

_ sociedad civil sobre la temdtica en referencia.
' En este contexto es necesario capacitar a los técnicos del CONADIS, tanto de la Oficina
" matriz, como responsables de las Oficinas Técnicas Territoriales, quienes a su vez serdn
los encargados de capacitar a los lideres con discapacidad a nivel nacional.
+ Es asi que se ha planificado una jornada de capacitacion a ejecutarse en la Ciudad de
- - Quito los dias 19, 20 y 21 de septiembre del presente aiio, la misma que iniciard el dia
- miércoles 19 de septiembre a las 09:00 y concluird el dia sdbado 21 de septiembre a
'las13:00.
a5 |+ Mediante memorando N° CONADIS-CT-2019- 176-M de fecha 07 de septiembre del
o G 07 -26) l.-_' 12019 enviado por la Mgs. Gabriela Barahona Coordinadora Técnica

Y o g = ‘ ‘Con un cordial saludo, por medio del presente, pongo en su conocimiento que nuesira

“institucion participa en la ejecucion del proyecto “DECIDIMOS” promovido por el

| Fondo de Poblacién de las Naciones Unidas —UNFPA, para la exigibilidad de los

derechos sexuales, reproductivos y vida libre de violencia para personas con

Iwm" oM discapacidad.

Direccidn: Av. 10 de Agosto N37-193 entre Villalengua y Carondelet  Cédigo Postal: 170508 / Quito - Ecuador

NPt v: 593-2 2450-243  wasw.conseindiscapacidades. aob.ec 1/4
i e . e Teléfono: 593-2 2459-243  www.consejudiscapacidades.gob.ec
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IGUALDAD DE DISMPACIDADES

Memorando Nro. CONADIS-TP-2019-0680-M

Esmeraldas, 24 de septiembre de 2019

En este contexto se ejecutard el “Taller Nacional Sobre Derechos Sexuales y
Reproductivos y Una Vida Libre de Violencia en Adolescentes y Jovenes con
Discapacidad”, a realizarse del 24 al 26 de septiembre en la ciudad de Quito de 08h00
al7h00, dentro del cual se dispuso por parte de las autoridades la participacicn de los
técnicos territoriales de Carchi, Esmeraldas, Manabi y Sucumbios.

Adicional se realice una jornada previa de coordinacion con el UNFPA, con la
participacion de la Ab. Ingris Escalante, Técnica Territorial de Esmeraldas, v la Leda.
Patricia Vintimilla, Técnica Territorial de Manabi, el dia lunes 23 de septiembre de 2019
de 08h00 a 16h00.”

2.- CUMPLIMIENTO DEL OBJETIVO

Se participo en el Taller para el Abordaje y Socializacién de la “Guia Sobre Derechos
Sexuales y Reproductivos y Vida Libre De Violencia Para Personas Con Discapacidad”
realizado en la ciudad de Quito los dias 19-20-21 de mayo del 2019 en las instalaciones
de la matriz del CONADIS Quito

Participacidn jornada previa de coordinacién con el UNFPA “Taller Nacional Sobre

Derechos Sexuales y Reproductivos y Una Vida Libre de Violencia en Adolescentes y
Jovenes con Discapacidad”, el dia Lunes 23 de septiembre de 2019

3.- ACTIVIDADES REALIZADAS:

Miércoles 18 de septiembre de 2019

® Traslado hacia la ciudad de Quito.
Jueves 19 de septiembre de 2019

® Bienvenida e indicaciones generales

® Explicacion del marco del Proyecto “Decidimos™ y la intervencién para la difusion
de los derechos sexuales y reproductivos en adolescentes y jovenes con
discapacidad; asi como la vida libre de violencia basada en género (UNFPA)

® Abordaje conceptual de los temas

® Derechos sexuales y derechos reproductivos

® Salud Sexual y Salud Reproductiva

® Socializacién Intervencion CONADIS 2019

® [ineamientos para jornada de capacitacién con GAD’s a nivel nacional

® Directrices proceso entrega de Identificativos de ANT

® Socializacién proyecto de Iglesia de Jesucristo de los Santos de los Ultimos Dias y
directrices para proceso de entrega de sillas en provincias sierra norte - centro

Direccion: Av. 10 de Agosto N37-193 entre Villalengua y Carondelet  Codigo Postal: 170508 / Quito - Ecuador

1&Fnn- 5022 SALG.242 e A St
+ Boctmanie fitmads sfaciHicsmenté por Guipux Telafono: 583-2 2458-243 ww.consejotiscapacidades.gob.ec



CONSEJO NACIONAL PARA LA
IGUALDAD DE DISCAPACIDADES

Memorando Nro. CONADIS-TP-2019-0680-M

Esmeraldas, 24 de septiembre de 2019

Viernes 20 de septiembre de 2019

® Abordaje y estrategias en el manejo de sexualidad y género en adolescentes y
jovenes con discapacidad

® Conceptos y abordaje de género y violencias basadas en género

® Lineamientos para trabajo y socializacién territorial de la Guia sobre Derechos
Sexuales, Reproductivos y Vida Libre de Violencia para Personas con
Discapacidad”

® [nformacién sobre proceso de aplicacion de nuevo baremo de calificacion de
discapacidad

® Informacion sobre Proyecto AECID y jornadas de capacitacion sobre Fécil Lectura

® Lineamientos para coordinacion y ejecucion “Carrera 3K — 3D” por el Dia
Internacional de las Personas con Discapacidad

Sdbado 21 de septiembre de 2019

® Temas administrativos

Lunes 23 de septiembre de 2019

® Participacion jornada previa de coordinacién con el UNFPA “Taller Nacional Sobre
Derechos Sexuales y Reproductivos y Una Vida Libre de Violencia en Adolescentes
y Jévenes con Discapacidad”

PRODUCTOS ALCANZADOS

® Se cumplioé con la participacion en el Taller para el Abordaje y Socializacion de la
“Guia Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Vida Libre De Violencia Para
Personas Con Discapacidad” realizado en la ciudad de Quito los dias 19-20-21 de
septiembre del 2019 en las instalaciones de la matriz del CONADIS Quito.

® Participacién en la jornada previa de coordinacion con el UNFPA “Taller Nacional
Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Una Vida Libre de Violencia en
Adolescentes y Jovenes con Discapacidad”

5.- CONCLUSIONES:

® El taller se realizo con éxito de acuerdo a lo planificado, cumpliendo con la agenda
correspondiente.

® La tematica planteada fue de gran interés y orientaciéon para la ejecucion de los
talleres en territorio

Direccion: Av. 10 de Agosto N27-193 entre Villalengua v Carondelel  Cddigo Postal: 170508 / Quito - Ecuador

Teléfono: 593-2 2459-243  www.consejediscapacidades.gob.ec

firmado etecirdnic por Quipux
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CONSEJO NACIONAL PARA LA

IGUALDAD DE DISCAPACIDADES

Memorando Nro. CONADIS-TP-2019-0680-M

Esmeraldas, 24 de septiembre de 2019

6.- RECOMENDACIONES:

® Se recomienda se den més talleres en donde se nos ensefie sobre metodologia de
trabajo con grupos de personas, lo cual seria de gran ayuda para el cumplimiento de
nuestras funciones en territorio.

Adjunto formulario del Ministerio de Trabajo y facturas correspondientes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Ingris Yisimia Escalante Rodriguez
ANALISTA DE TRANSVERSALIZACION Y PARTICIPACION 1

MC
Firmada nlectrenica=esie poi
s INGRIS YISIMIA
ESCALANTE
RODRIGUEZ
Direccion: Av. 10 de Agosto N37-193 entre Villalengua y Carondelet C€dédigo Postal: 170508 / Quito - Ecuador

Teléfono: 593-2 2459-243 wavw.consejediscapacidades.gob.ec 4/4

firmado electr por Quipux
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e DE DISCAPACIDADES

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME 24/09/2019
Memorando NroCONADIS-TP-2018-0647-M

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
ESCALANTE RODRIGUEZ INGRIS YISIMIA ANALISTA DE TRANSVERSALIZACION Y
PATICIPACION 1
CIUDAD - PAIS DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
QUITO ECUADOR UNIDAD DE TRANSVERSALIZACION Y
PARTICIPACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
ESCALANTE RODRIGUEZ INGRIS YISIMIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES
Miércoles 18 de septiembre de 2019

e Traslado hacia la ciudad de Quito.

Jueves 19 de septiembre de 2019

e Bienvenida e indicaciones generales
Explicacion del marco del Proyecto “Decidimos” y la intervencion para la difusion de los derechos sexuales y
reproductivos en adolescentes y jovenes con discapacidad; asi como la vida libre de violencia basada en género
(UNFPA)
Abordaje conceptual de los temas

Derechos sexuales y derechos reproductivos

Salud Sexual y Salud Reproductiva
Socializacion Intervencién CONADIS 2019
Lineamientos para jornada de capacitacién con GAD’s a nivel nacional

Directrices proceso entrega de Identificativos de ANT

Socializacion proyecto de Iglesia de Jesucristo de los Santos de los Ultimos Dias y directrices para proceso de
entrega de sillas en provincias sierra norte - centro

Viernes 20 de septiembre de 2019

* Abordaje y estrategias en el manejo de sexualidad y género en adolescentes y jévenes con discapacidad

* Conceptos y abordaje de género y violencias basadas en género

e Lineamientos para trabajo y socializacion territorial de la Guia sobre Derechos Sexuales, Reproductivos y Vida
Libre de Violencia para Personas con Discapacidad”

Informacion sobre proceso de aplicacion de nuevo baremo de calificacion de discapacidad

Informacion sobre Proyecto AECID y jornadas de capacitacion sobre Facil Lectura

e Lineamientos para coordinacion y ejecucién “Carrera 3K — 3D” por el Dia Internacional de las Personas con
Discapacidad

Sabado 21 de septiembre de 2019
®  Temas administrativos




Lunes 23 de septiembre de 2019
e Participacidon jornada previa de coordinacion con el UNFPA “Taller Nacional Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos
y Una Vida Libre de Violencia en Adolescentes y Jovenes con Discapacidad”

e Retorno a la ciudad

de Portoviejo

PRODUCTOS ALCANZADOS

e Se cumplié con la participacion en el Taller para el Abordaje y Socializacion de la “Guia Sobre Derechos Sexuales y
Reproductivos y Vida Libre De Violencia Para Personas Con Discapacidad” realizado en la ciudad de Quito los dias 19-
20-21 de septiembre del 2019 en las instalaciones de la matriz del CONADIS Quito.

e Participacién en la jornada previa de coordinacion con el UNFPA “Taller Nacional Sobre Derechos Sexuales y
Reproductivos y Una Vida Libre de Violencia en Adolescentes y Jévenes con Discapacidad”, el 23 de septiembre de

2019
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 18/09/2019 23/09/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA hh:mm 15h20 am 19h20 pm utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia seglin sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 3:00 sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL RUTA PRCHA | HORA | FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE L hh:mm | dd-mm-aaaa hh:mm
Aéreo Tame Esmeraldas- 18/09/2019 14h20 18/09/2019 15h20
Quito
Aéreo Tame Quito- 23/09/2019 18h20 23/09/2019 19h20
Esmeraldas

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

9.0

Abg'1

ngris Escalante

\nalista de Transversalizacion y
Participacién 1

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la |
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea superior al
numero de horas o dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

/

RESPONSABLE DE UNE)[{:}DB SERVIDOR
SIONAD,
// &
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MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADO

2 /""2/

Ing. Mayra Carrasco

Responsable de-TransversaliZacién y Participacion

Mgs. Gabriela Barahona
Coordinadora Técnica
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FORMULARIO PARA LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE

[
=3

CORADS

NOMBRE Y APELLIDO DEL FUNCIONARIO: Escalante Rodriguez Ingris Yisimia

MOTIVO DEL VIAIJE: Participacion en el taller para el abordaje y socializacion de la “Guia
sobre derechos sexuales y reproductivos y vida libre de violencia para personas con
discapacidad” y Participacién jornada previa de coordinacion con el UNFPA “Taller Nacional
Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Una Vida Libre de Violencia en Adolescentes y
Jovenes con Discapacidad”

PERIODO DEL VIAJE: del 18 al 23 de septiembre del 2019

DESCRIPCION

doh::J:eD:to Nro. De factura Nro. De RUC Concepto de gasto Valor USD
1 0000303 1105544314001 Alimentacion 120,00
2 000001094 0705402651001 Hospedaje 250,00
3
4
TOTAL 370,00

o
-
&
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Abg. !n\éris Esdalante
Analista de Transversalizacion y Participacion 1
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Cérdova Diaz Yhunior Manuel

Fecha de aut. de Impresion 07 Agosto 2019 * Valida su emision hasta 07 Agosto 2020

RUC: 0705402691001 ** Aut. S.R.I. 1125271463

Documento Categorizado: NO

FACTURA . 000001094

PHotel

Paron de Carvondelet

Establecimiento: Carondelet Oe3-55 y Sanchez de Avila - Telfs.: 2921-570/ 09 8601 5574
Matriz: Italia N33-27 y Alemania / Quito - Ecuador

Quito:_2 2 DE SCOACNINE 0¢ xug

Nombre: :S_\'"\QK S QSCCX\Q(\ WV\O\&B Registro No.

Direccion: @S\Y’é\ﬂ[\d\(j ' - Taifa 5 |2 SQ -OC
Ciudad: €SMENSN A pais: _LLoOAQ Habitacion: X | Fecha Liegada |12 [CA[ 200
rRUC: _\H OO 3-S5 Pasaporte: Huespedes:Q\ | Fechasalida |2 2] (54| X0
Fecha SUMAN
Hospedaje ~ 22 5 2\

Lavanderia oSt ‘
Telf.: / Inter. p—— 4 5[
Oftios L3\ P e Subtotal $ |2 2% 2.
FAte ™ LVA12%$|2 6 Y
Total Hostal 2.56G.00
Anticipos $
FORMA DE PAGO
Efectivo Tarea D Cedit Débito Total US$ |12.50.68Q
- i o — Autorizacion de Crédito
ifma Huesped Recepcionista
]
f‘ fC 9

M dervicios - Telpis Reascos Nancy Patricia - RUC. 1712586385001 - Aut. SRI. 13945
Teif 2555-030 / 2558340 - del 901 al 1200 - Original Adquiriente - Copia Emisor
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FREQUENT FLYER

FROM 10

UIO ESM
FLIGHT DATE

EQ 0182 27SEP19
DEPARTURE TIME CLASS
09:00 M

SEAT GATE

22F

BOARDING 1 IME

08:30

SPECIAL SERVICE
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CRETARIA TECNICA
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Memorando Nro, CONADIS-TP-2019-0646-M

Esmeraldas, 17 de septiembre de 2019

Sra. Dra. Maria del Pilar Merizalde Lalama
Secretaria Técnica

Plan de Comisidn a la ciudad de Quito al Taller para el Abordaje v
Socializacion de la "Guia Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos ¥ Vida
Libre De Violencia Para Personas Con Discapacidad”

ASUNTO:

De mi consideracion:

N DE COMISION A LA CIUDAD DE QUITO AL TALLER PARA EL

/’_’—l/:%RDAJE Y SOCIALIZACION DE LA “GUIA SOBRE DERECHOS
SEXUALES Y REPRODUCTIVOS Y VIDA LIBRE DE VIOLENCIA PARA

PERSONAS CON DISCAPACIDAD”

1.- ANTECEDENTES:

Mediante memorando N* CONADIS-CT-2019- 160-M de fecha 05 de septiembre del
2019 enviado por la Mgs. Gabriela Barahona Coordinadora Técnica, a la Dra. Pilar
Merizalde Secretaria Técnica expresa:

“Como es de su conocimiento, durante el mes de Octubre del presente aio, se realizard
wna intervencion terrvitorial para capacitar a lideres con discapacidad sobre la ~Guia
sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Vida Libre de Violencia para Personas con
Discapacidad”, para un posterior abordaje y difusion conjunto entre CONADIS y

sociedad civil sobre la temdtica en referencia.

En este contexto es necesario capacitar a los técnicos del CONADIS, tanio de la Oficina
matriz, como responsables de las Oficinas Técnicas Territoriales, quienes a su vez serdn

—
los encargados de capacitar a los lideres con discapacidad a nivel nacional.
s asi que se ha planificado una jornada de capacitacion a ejecutarse en la Ciudad de
Quito los dias 19, 20y 21 de septiembre del presente ano, la misma que iniciard el dia
miércoles 19 de septiembre a las 09:00 v concluird el dia sdbado 21 de septiembre a e p
— las13:00." 2l !
e S i 4 '
o 3
o u i
Lul 3 2.- OBJETIVO: .
&) 3 P -
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ot E 11 H s 5 g [ - btk ot v
% o H Participar en el taller para el abordaje v socializacion de la “gufa sobre derechos sexuales | ey
O ;\-{— __U! : | yreproductivos y vida libre de violencia para personas con discapacidad™ a realizarse en S
O = CCEI @:—— la ciudad de Quito los dias 19-20-21 de septiembre del 2019 en las instalaciones de’la b1l
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Memorando Nro. CONADIS-TP-2019-0646-M

Esmeraldas, 17 de septiembre de 2019

3.- ACTIVIDADES:

Jueves 19 de septiembre de 2019

e Traslado hacia la ciudad de Quito.

® Bienvenida e indicaciones generales

® [xplicacion del marco del Proyecto “Decidimos™ y la intervencion para la difusion
de los derechos sexuales y reproductivos en adolescentes y jovenes con
discapacidad; asi como la vida libre de violencia basada en género (UNFPA)

® Abordaje conceptual de los temas

® Derechos sexuales vy derechos reproductivos

e Salud Sexual y Salud Reproductiva

@ Socializacion Intervencion CONADIS 2019

® lincamientos para jornada de capacitacion con GAD’s a nivel nacional

® Directrices proceso entrega de Identificativos de ANT

°

Socializacién proyecto de Iglesia de Jesucristo de los Santos de los Ultimos Dias y
directrices para proceso de entrega de sillas en provincias sierra norte - centro

Viernes 20 de septiembre de 2019

® Abordaje y estrategias en el manejo de sexualidad y género en adolescentes y
jovenes con discapacidad

® Conceptos y abordaje de género y violencias basadas en género

® [ineamientos para trabajo y socializacion territorial de la Guia sobre Derechos

Sexuales. Reproductivos y Vida Libre de Violencia para Personas con

Discapacidad™

Informacion sobre proceso de aplicacion de nuevo baremo de calificacion de

discapacidad

e Informacion sobre Proyecto AECID y jornadas de capacitacion sobre Ficil Lectura

® Lineamientos para coordinacion y ejecucidon “Carrera 3K — 3D” por el Dia
Internacional de las Personas con Discapacidad

Sabado 21 de septiembre de 2019

® Temas administrativos

Lunes 23 de septiembre de 2019
eParticipacion jornada previa de coordinacion con el UNFPA “Taller Nacional

Sobre Derechos Sexuales v Reproductivos v Una Vida Libre de Violencia en
Adolescentes y Jovenes con Discapacidad™

: 170508 7 Quito - Ecuadlor
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Memorando Nro. CONADIS-TP-2019-0646-M

Esmeraldas, 17 de septiembre de 2019

. Retorno a la ciudad de Esmeraldas

Se anexa formulario del Ministerio de Trabujo.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamentef/

Abg. Ingris Yisimia Escalante Rodriguez
ANALISTA DE TRANSVERSALIZACION Y PARTICIPACION 1

MC

33
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SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE SOLICITUD 17/09/2019
CONADIS-TP-2019-0647-M ’

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS X | MOVILIZACIONES [ ] sussisTencias ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
INGRIS YISIMIA ESCALANTE RODRIGUEZ ANALISTA DE TRANSVERSALIZACION Y PARTICIPACION 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
Quito-Pichincha UNIDAD DE TRANSVERSALIZACION Y PARTICIPACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(LUGAR HABITUAL DE TRABAJO) (LUGAR HABITUAL DE TRABAJO)
18/09/2019 14h20 23/09/2019 16h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

INGRIS YISIMIA ESCALANTE RODRIGUEZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Miércoles 18 de septiembre el 2019

Traslado hacia la ciudad de Quito
Jueves 19 de septiembre de 2019

e Bienvenida e indicaciones generales

e Explicacion del marco del Proyecto “Decidimos” y la intervencién para la difusion de los derechos
sexuales y reproductivos en adolescentes y jovenes con discapacidad; asi como la vida libre de violencia
basada en género (UNFPA)

¢ Abordaje conceptual de los temas

*  Derechos sexuales y derechos reproductivos

e Salud Sexual y Salud Reproductiva

e  Socializacion Intervencion CONADIS 2019

¢ Lineamientos para jornada de capacitacion con GAD’s a nivel nacional

* Directrices proceso entrega de |dentificativos de ANT

e Socializacion proyecto de Iglesia de Jesucristo de los Santos de los Ultimos Dias y directrices para
proceso de entrega de sillas en provincias sierra norte - centro

Viernes 20 de septiembre de 2019

s Abordaje y estrategias en el manejo de sexualidad y género en adolescentes y jovenes con discapacidad

e Conceptos y abordaje de género y violencias basadas en género
e Lineamientos para trabajo y socializacién territorial de la Guia sobre Derechos Sexuales, Reproductivos y

Vida Libre de Violencia para Personas con Discapacidad”
e Informacion sobre proceso de aplicacion de nuevo baremo de calificacion de discapacidad
e |nformacion sobre Proyecto AECID y jornadas de capacitacion sobre Facil Lectura
e Lineamientos para coordinacion y ejecucién “Carrera 3K — 3D” por el Dia Internacional de las Personas

con Discapacidad

Sabado 21 de septiembre de 2019

¢ Temas administrativos




Lunes 23 de septiembre de 2019

e Participacion jornada previa de coordinacion con el UNFPA “Taller Nacional Sobre Derechos Sexuales y
Reproductivos y Una Vida Libre de Violencia en Adolescentes y Jovenes con Discapacidad”

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE
NOMBRE DEL
TRANSPORTE (Aéreo, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA hhsmm
terrestre, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa
AERIO TAME Esmeraldas -Quito 18/09/2019 14H20 | 18/09/2019 16h00
TERRESTRE PARTICULAR Quito- Esmeraldas | 23/09/2019 14HO0 | 23/09/2019 16h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
corriente / 02110007340 _~TProdybancg.—~
FIRMA RESPONSABLE UMBADRSO Zﬂ\lﬂ-’f’
Ab. Ingris Estalante Rodriguez {lng. mayra C‘ﬁrasc:/ P -
Analista de Transversalizacion y Participacién 1 -Esmeraldas Responsable Unidadde TransversMicipacién.
JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD MAXIMWTORIDAD 0 DELEGADO
FIRMA REVISADQ — FIRMA AUTORIZADO /
P Serl
Mgs.‘eﬁﬂriela bgg_beﬁa D:&Mﬁzﬂd&—\{
COORDINACION TECNICA SECRETARIA TECNICA )

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 6 dias de anticipacién a la licencia
. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran insubsistentes
El informe de Licencia con remuneracién deberé presentarse dentro del término méximo de 4 dias de cumplida la licencia
Estd prohibido conceder licencias para el cumplimiento de servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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Direccion: A
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NSEJO NAC

AN DADA L/
ONAL PARA LA

Memorando Nro. CONADIS-CT-2019-0160-M

Quito, D.M., 05 de septiembre de 2019

PARA: Sra. Dra. Maria del Pilar Merizalde Lalama
Secretaria Técnica

ASUNTO: Solicitando autorizacion para adquisicion de tickets aéreos para
movilizacion de Técnicos Territoriales hacia Quito

De mi consideracion:

Como es de su conocimiento, durante el mes de Octubre del presente afio, se realizara una
intervencion territorial para capacitar a lideres con discapacidad sobre la “Guia sobre
Derechos Sexuales y Reproductivos y Vida Libre de Violencia para Personas con
Discapacidad”, para un posterior abordaje y difusion conjunto entre CONADIS y
sociedad civil sobre la tematica en referencia.

En este contexto es necesario capacitar a los técnicos del CONADIS, tanto de la Oficina
matriz, como responsables de las Oficinas Técnicas Territoriales, quienes a su vez seran
los encargados de capacitar a los lideres con discapacidad a nivel nacional.

Es asi que se ha planificado una jornada de capacitacion a ejecutarse en la Ciudad de
Quito los dias 19, 20 y 21 de septiembre del presente aiio, la misma que iniciara el dia
miércoles 19 de septiembre a las 09:00 y concluira el dia sabado 21 de septiembre a las
13:00.

Con estos antecedentes, considerando que se requiere el traslado de los técnicos
responsables de las Oficinas Técnicas Territoriales hacia la ciudad de Quito, solicito a
usted de la manera mas comedida, se digne autorizar a quien corresponda, la adquisicion
de tickets aéreos de acuerdo al siguiente detalle:

Teléfono: 593-2 2 3 wawwconsejodiscapacic

12
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Memorando Nro. CONADIS-CT-2019-0160-M

Quito, D.M., 05 de septiembre de 2019

RUTA AEREA )
SALIDA HACIA EVENTO A QUITO |[RETORNO FINALIZAR EL EVENTO
PROVINCIA [FUNCIONARIO HORARIOS [RUTA HORARIOS
) ~ RUTASALIDA FECHA o, cERIDOSRETORNO [T PCHA  5uGERIDOS
AZUAY [Ximena Arpi Cuenca-Quito  [18/09/201920:35 Quito-Cuenca  21/09/201919:00
CANAR Paola Jimbo Cuenca-Quito _ [18/09/201920:35 Quito-Cuenca  21/09/201919:00
EL ORO Betty Celi Machala-Quito__[18/09/201920:40 Quito-Machala _2/09/201919:00
ESMERALDAS|Ingris Escalante |[Esmeraldas-Quitol 8/09/201914:20 Quito-Esmeraldas21/09/201916:20 -
GUAYAS  llimmy Coloma |Guayaquil-Quito [18/09/201918:30 Quito-Guayaquil 21/09/201917:00
LOJA Lorena Reinoso [Loja-Quito 18/09/201917:20 Quito-Loja 21/09/201915:40
LOS RIOS  |Gardel Aguilera (Guayaquil-Quito [18/09/2019]18:30 Quito-Guayaquil 21/09/201917:00
MANABI z,?:t'ﬁ:ﬂua Manta-Quito  (18/09/201920:50 Quito-Manta ~ 22/09/201919:20
7 AMORA : o ] o _
CHINCHIPE Diego Esparza  |Loja-Quito 18/09/201917:20 Quito-Loja 21/09/201915:40
SUCUMBIOS [Fernando Poma [-280 18/09201917:55 Quito-Lago by /66/2019013:30
Agrio-Quito Agrio
ORELLANA _[William Espin _[Coca-Quito 18/09/201917:20 Quito-Coca _ 2/09/201913:00
Bl FelixOrrala  Guayaquil-Quito [18/09/2019(18:30 Quito-Guayaquil [21/09/201917:00

Cabe sefialar que el resto de técnicos de las Oficinas Técnicas Territoriales, se
desplazaran hacia Quito por via terrestre. El pago de viaticos y y pasajes al interior que
se requiera para ejecutar esta actividad, se encuentran debidamente certificados.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Maria Gabriela Barahona Paz y Mifo
COORDINADOR(A) TECNICO(A)

Copia:

Sra. Mgs. Paola Elizabeth Hinojosa Naranjo
Analista de Observancia, Seguimiento y Evaluacién 2

Srta. Ing. Mayra Liliana Carrasco Camacho
Responsable de Transversalizacion y Participacion

ian

* Documento firmado efectrénicamente por Quipux

sv. consejodiscan:
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Memorando Nro. CONADIS-CT-2019-0176-M

Quito, D.M., 17 de septiembre de 2019

PARA: Sra. Ing. Aida Noemi Taez Morillo
Analista de Transversalizacion y Participacion 1

Sra. Abg. Ingris Yisimia Escalante Rodriguez
Analista de Transversalizacion y Participacion 1

Sra. Leda. Susana Patricia Vintimilla Paladines
Analista de Transversalizacién y Participacion 1

Sr. Ledo. Luis Fernando Poma Poma
Analista de Transversalizacion y Participacion 1

ASUNTO: Participacion en el "Taller Nacional Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Una
Vida Libre de Violencia en Adolescentes y Jovenes con Discapacidad"”

De mi consideracion:

Con un cordial saludo, por medio del presente, pongo en su conocimiento que nuestra institucion
participa en la ejecucion del proyecto “DECIDIMOS™ promovido por el Fondo de Poblacion de las
Naciones Unidas -UNFPA, para la exigibilidad de los derechos sexuales, reproductivos y vida libre de
violencia para personas con discapacidad.

En este contexto se ejecutara el “Taller Nacional Sobre Derechos Sexuales y Reproductivos y Una Vida
Libre de Violencia en Adolescentes y Jévenes con Discapacidad”, a realizarse del 24 al 26 de septiembre
en la ciudad de Quito de 08h00 al7h00, requiriéndose la participacion de los técnicos territoriales
responsables de las Oficinas Técnicas Territoriales de Carchi, Ilsmeraldas, Manabi y Sucumbios.

- Previa a la realizacion del taller, se llevard a cabo una jornada de coordinacién con el UNFPA, donde se
requiere la participacion de la Ab. Ingris Escalante, Técnica Territorial de Esmeraldas, y la Leda. Patric)
Vintimilla, Técnica Territorial de Manabi, el dia lunes 23 de septiembre de 2019 de 08h00 a 16h00.

Por la atencién que se sirva dar al presente, le anticipo mis agradecimientos.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Maria Gabriela Barahona Paz y Mifio
COORDINADOR(A) TECNICO(A)

pireccion: Ay, 10 Josto NZ7-19a entre Villalengp NG i Cadigo Postal: |

Feléfono: 593-2 24502-242  vanw.consejudiscapacidades.gob ec 1”1

cumer. ‘o firmado electronicamente por Quipux
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

CONSEJD NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE DISCAPACIDADES

RO CERIINIE SC10N

FECHA DE ELABORACTON ¢

Unid. Ejecuiora:

Umd Desc

218

13] 09 ] 19!

TIPQ DE DOCUNEN]T

'O RESPALDBO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPRCMISO NORMAL OTROS GASTOS

—

CLASE DE RLGISTRO COM CLASE DU GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
FG s PY ACT ITEM UsG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 G0 Q00 o1 530301 0801 001 Q008 0000 Pasgjes al Intenor $50 00
01 0o 000 001 530301 101 001 0000 Q000 Pasgjes al Intenor 350 00
o 0o 000 001 530301 0301 003 00Go QG00 Pasgjes al Intenor 350 00
1 o0 a0 530301 0401 001 000C 0000 Pasaes al Interior 550 00
01 001 530301 1001 [$63] Qo (ehslaie] Fasajes al Intenor S50 00
01 Q01 53030 1201 Qo1 ogec ulviele} Pasgjes ai Intenor 355 0C
21 0o 0o 532030 1501 (o163 00C0 0006 Pasajes a Intenor 550 00
a1 00 001 530301 1801 o1 0000 0000 Pasajes at Inenor 550.00
01 00 001 53030 2101 001 0009 0000 Pasajes al Intenor $50 00
o1 20 001 530301 2201 001 a0u0 0000 Pasaes al Intenor
a1 00 001 530303 gsOn 0o 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior
a1 &) 001 530303 1401 o 0000 00600 \Vigticos y Subsistencias &én el interier 3400 0C
01 G0 001 530363 1601 001 a6ao 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior $240.G0
a1 [414] oM 530303 1801 001 0080 0000 Vislicos y Subsistencias en &l Intenior $240 00
a1 0 om 630201 601 o1 ooco 0000 Pasgjes al inlerior $50.00
gi 00 Q01 536301 0N 001 o000 2000 Paszes al $50 00
1%} Qg 50 001 530301 QT 0o Q0GCo 0000 Pasyes al intenor S50 6C
a1 G0 Goa 001 530301 0901 001 0000 0000 Pasajes al Intenor $50.00
o1 a0 Q00 001 530301 1101 001 0000 2000 Pasges al Intenor $50 00
a1 00 300 001 530301 1301 001 0060 0000 Pasaes al Intenor 350 G
01 0 Q00 o1 1701 001 000¢ 2000 Pasges al Inlenot 35
01 elv] 000 o001 1901 G 000 460 Pasaes al Intenor 85
01 50 0co 01 2301 001 tleiele] 0000 Pasges al inlenor S
o1 [44) oo on G161 ot cooe 0300 Tasas Generalas. mpuesios- Contriouciones- Pernmisos- Licenaias 54
y Patenies
01 ad ace 001 0801 001 0 9000 Viaticos v Subsisiencias en el intenor $32¢ 00
a1 o 000 oo 1001 o 0060 6000 Visticos y Subsistencias en el Intenor $240 00
(1%} o0 0o 001 1101 a0 (elo]vls] 0000 Viatcos y Subsistencias en el intenor $420 00
01 oo 0ca 001 1801 001 0oce Q000 YVialicos v Subsistencias en el Intenor $32000
01 Gu {co 001 530303 1701 001 [s]ele]e] Q000 Viaticos ¥ Subsisiencias en gl interior $594 29
DATOS APROBACm e
ESTADO REGISTRAEP/ /,/APROFADO; ,
d = A
APROBADO /
o ‘\
FECHA 3 // —
17/09/2019 I~
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

|
|

Institucien”

Unid. Ejeculora:

Unid. Desc:

CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE DISCAPACIDADES

NO CERTIFIC ACION

FECHA DE E! ABORACION

~.3i 08 i 19

P10 DE DOCUNENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RLSPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

U1 ASE DE REGISTRO) COM CLASF DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MCONTO
di 00 Gao 001 530303 2201 001 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el Intencs $400.00
01 00 aon 001 530303 2301 001 0000 Q000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 240,00
01 00 000 001 530303 2401 001 0000 0oo0 Vialicos y Subsisiencias en el Intenor 400 00
a1 00 000 oot 530301 0201 01 0000 0000 Pasaes al Interior $50.00
(43} 00 000 001 £30301 0801 001 0000 00Cco Pasages al ‘'ntenor $50.00
01 00 Q00 001 530301 1401 g1 0000 0000  Pasajes al Intenor 350.00
01 00 000 001 530303 1901 001 0000 0000  Viahcos y Subsisiencias en el Intenor $320.00
Q1 oe 0c0 cos 570102 0801 001 000C 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- Licencias 34000
y Patentes
01 ac 400 001 530302 Q201 00! 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en & Intenor $240.00
Qa1 oo 900 0ot 530303 0301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 3270.00
a1 oo 000 001 530301 2401 001 0000 0000 Pasaes al intenor S50 00
01 oG 000 001 530303 0101 001 oooe 0000 Yiaticos y Subsistencias en el Inlarior S240 00
01 00 900 001 530303 0401 001 0000 gooc Viaticos y Subsistencias en e Intenior S27200
[13] 0o 000 001 £30302 0501 003 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en & Irtenor $282.00
ot c0 000 on 530203 0601 o1 0000 0000 Yhaticos y Subsistencias en =t intenor 324000
(431 {e]4] 000 1[v}] 530303 0701 (1] 0000 0000 Viabioos y Subsistencias en el Intenor 342000
] a0 GO 00 530303 1201 G0 0co0 0000 Viaticos y Subsislencias en el Inlenor $311.00
01 oc 000 001 530302 1301 a1 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $401.51
a1 GG 000 a0t 530303 2101 001 0000 0000  Viahicos y Subsistencias en el Intarior $400.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $8,874.80
TOTAL
SCN: CCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO DOLARES CON 80/100 CENTAVOS
DESCRIPCITN:
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA.
17/09/2038

Funcionano Respoasable

" Durector Fmanciera

-'w-‘,_/
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